DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A QUALIDADE DE VIDA E OS
COMPROMETIMENTOS APRESENTADOS EM IDOSOS COM DOENÇA DE PARKINSON
QUE REALIZAM FISIOTERAPIA NO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE - PB de autoria
de MARIA EDUARDA GUIMARÃES MACIEL, GABRIELA BRASILEIRO CAMPOS MOTA,
LORENA MARIA BRITO NEVES PEREIRA VILAR, ADRIANNA RIBEIRO LACERDA, foi
publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133048

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133048